
Elektroninio dokumento nuorašas 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2015 m. birželio 29 d. 
 

                                               

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2015 m. birželio 29 d. Nr. 3 

Lazdijai 

 

Posėdis įvyko 2015-06-29. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. 

specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos skyrių 

vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai, A. 

Bendaravičius, Koncerno „Achemos grupė“ Ekonomikos ir finansų direktorius, laikinai 

vykdantis generalinio direktoriaus funkcijas, E. Vaitkevičius, UAB „Mockavos terminalas“ 

direktorius.    

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 29 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas 

pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 29 d. posėdžio  

darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl pritarimo projektui „Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų Lazdijų 

r. savivaldybėje prieinamumo ir kokybės gerinimas įdiegiant jaunimui palankių sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimo modelį“. 

3. Dėl pritarimo pasirašyti susitarimą Nr. 7 dėl Teisių ir įsipareigojimų, kylančių iš 

valstybinės žemės nuomos sutarties, pasirašytos 2008 m. rugpjūčio 22 d. (notarinio registro 

Nr. 9731), perėmimo. 

 4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos. 



2 

 

 5. Dėl Peticijų komisijos. 

6. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d. sprendimo Nr.  

5TS-621 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų 

tvirtinimo. 

8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo. 

 9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės valstybės tarnautojų pareigybių sąrašo 

patvirtinimo. 

10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-

1532 „Dėl strateginio planavimo Lazdijų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

11. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos ir jos nuostatų 

patvirtinimo. 

12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. 

5TS-1430 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2015–2017 metų strateginio veiklos plano  

patvirtinimo“ pakeitimo. 

13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

5TS-1431 „Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

14. Dėl trumpalaikės paskolos. 

15. Dėl žemės sklypo neapmokestinamojo dydžio ir žemės mokesčio lengvatų 

nustatymo. 

16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 

5TS-1415 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

17. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai. 

18. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 

5TS-1224 ,,Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro etatų” pakeitimo. 

19. Dėl viešosios įstaigos ,,Lazdijų ligoninė” didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo. 

20. Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ valdymo struktūros patvirtinimo. 

21. Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros viešųjų 

įstaigų siektinų veiklos užduočių nustatymo. 

22. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. 

23. Dėl Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

24. Dėl Lazdijų r. Šeštokų mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

25. Dėl Lazdijų r. Veisiejų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ reorganizavimo,  

prijungiant jį prie Lazdijų r. Veisiejų gimnazijos, ir Sigito Gedos vardo suteikimo 

Lazdijų r. Veisiejų gimnazijai. 

26. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos. 

27. Dėl sutarties pasirašymo. 

28. Dėl pritarimo projektui „Tarptautinis menininkų pleneras „Veisiejų pavasaris 

2015“ ir dalinio finansavimo skyrimo. 

29. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo. 

 30. Dėl pritarimo rangos darbų sutarties pasirašymui. 



3 

 

31. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. 

5TS-576 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo plano 2014-2020 m.  

patvirtinimo“ pakeitimo. 

32. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 7 d. sprendimo Nr.  

5TS-594 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

33. Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypų perdavimo neatlygintinai Lazdijų 

rajono savivaldybės nuosavybėn. 

34. Dėl pastatų panaudos Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetui. 

35. Dėl mokyklos pastato, katilinės ir kiemo statinių, esančių Lazdijų r. sav. 

Noragėlių sen. Krikštonių k. Kalninė g. 1, pradinės pardavimo kainos sumažinimo. 

36. Dėl dalies mokyklos pastato, esančio Lazdijų r. sav. Noragėlių sen. Seiliūnų k. 

Tujų g. 14, pradinės pardavimo kainos sumažinimo. 

37. Dėl kultūros namų patalpų ir katilinės, esančių Lazdijų r. sav. Noragėlių sen. 

Seiliūnų k. Tujų g. 9, pradinės pardavimo kainos sumažinimo. 

38. Dėl buvusios mokyklos pastato ir sandėlio, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. 

Varnėnų k. Linksmučių g. 2, kainos sumažinimo. 

39. Dėl dalies ūkinio pastato, esančio Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Taikos g. 8B, 

pradinės pardavimo kainos sumažinimo. 

40. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 

5TS-1351 ,,Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo 

turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo. 

41. Dėl įgaliojimo. 

42. Dėl Žemės sklypų Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn pirkimo komisijos 

sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

43. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 

5TS-50 „Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

sudarymo“ pakeitimo. 

44. Dėl 0,1687 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-3155-4899), esančio Lazdijų r. 

sav. Lazdijų sen. Rudaminos mstl. Piliakalnio g. 16, nuomos. 

45. Dėl 0,2300 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5903-0008-0064), esančio Lazdijų r. 

sav. Būdviečio sen. Būdviečio k. Būdviečio g. 25, nuomos. 

 46. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto nuomos. 

47. Dėl turto perdavimo. 

48. Dėl vietos gyventojų apklausos būdo. 

49. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 

5TS-489 „Dėl VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ teikiamų atlygintinų paslaugų 

kainų ir tarifų nustatymo“ pakeitimo. 

50. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 

5TS-1295 ,,Dėl investicinio plano UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės kainos 

galiojimo laikotarpiui – 2014-2016 metams derinimo“ pakeitimo. 

51. Dėl atstovo paskyrimo į VšĮ Alytaus rajono savivaldybės greitosios pagalbos 

stoties stebėtojų tarybą. 

52. Dėl buveinės registravimo. 

53. Dėl bešeimininkio turto. 

54. Dėl buto, esančio Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Taikos g. 11 K1-3, 



4 

 

nuomos.   

55. Dėl lėšų skyrimo. 

56. Dėl Lazdijų miesto vietos veiklos grupės steigimo inicijavimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų Lazdijų r. 

savivaldybėje prieinamumo ir kokybės gerinimas įdiegiant jaunimui palankių sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimo modelį“. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA:  

Pritarimas pasirašyti susitarimą Nr. 7 dėl Teisių ir įsipareigojimų, kylančių iš 

valstybinės žemės nuomos sutarties, pasirašytos 2008 m. rugpjūčio 22 d. (notarinio registro 

Nr. 9731), perėmimo. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Kalbėjo A. Bendaravičius, Koncerno „Achemos grupė“ Ekonomikos ir finansų 

direktorius, laikinai vykdantis generalinio direktoriaus funkcijas.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA:  

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisija. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Pasakė, kad sprendimo projekto preambulėje po žodžio „(opozicijos)“ rašyti „2015-

06-17 pareiškimą ir į Lazdijų rajono savivaldybės mero 2015 m. birželio 26 d. potvarkį Nr. 

7V-36 „Dėl Etikos komisijos pirmininko kandidatūros teikimo“; 1.7 punkte vietoje „Saulius 

Petrauskas“ rašyti „Valdas Žička“; 1.8 punkte vietoje „Albinas Žymančius“ rašyti „Arūnas 

Vaišnoras“; 2 punkte vietoje „Albiną Žymančių“ rašyti „Arūną Vaišnorą“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



5 

 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA:  

 Peticijų komisija. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-621 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų tvirtinimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   



6 

 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės valstybės tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1532 

„Dėl strateginio planavimo Lazdijų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos ir jos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 



7 

 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. 5TS-1430 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2015–2017 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“  

pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

5TS-1431 „Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA:  

Trumpalaikė paskola. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



8 

 

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA:  

Žemės sklypo neapmokestinamojo dydžio ir žemės mokesčio lengvatų nustatymas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-

1415 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA:  

Pritarimas bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



9 

 

18. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1224 

,,Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro etatų” pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA:  

Viešosios įstaigos ,,Lazdijų ligoninė” didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA:  

Viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ valdymo struktūros patvirtinimas. 

Pranešėja – A. Šerėnienė, Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto 

pirmininkė. 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai A. Žymančius, S. Petrauskas, A. Šerėnienė, A. 

Margelis, VšĮ „Lazdijų ligoninė“ vyr. gydytojas V. Šimkonis. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA:  

2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų 

siektinų veiklos užduočių nustatymas. 



10 

 

Pranešėja – A. Šerėnienė, Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto 

pirmininkė. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA:  

Pritarimas bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA:  

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA:  

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    



11 

 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA:  

Lazdijų r. Veisiejų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ reorganizavimas,  

prijungiant jį prie Lazdijų r. Veisiejų gimnazijos, ir Sigito Gedos vardo suteikimas 

Lazdijų r. Veisiejų gimnazijai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba. 

Pranešėja – D. Gorochovenkienė, Vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA:  

Sutarties pasirašymas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



12 

 

28. SVARSTYTA:  

Pritarimas projektui „Tarptautinis menininkų pleneras „Veisiejų pavasaris 2015“ ir 

dalinio finansavimo skyrimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA:  

 Pritarimas rangos darbų sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-576 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo plano 2014-2020 m. patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



13 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 5TS-594 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA:  

Valstybinės kitos paskirties žemės sklypų perdavimas neatlygintinai Lazdijų 

rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja – L. Urbanskaitė, Architektūros skyriaus vedėja - vyriausioji architektė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA:  

Pastatų panauda Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Klausė tarybos narys A. Žymančius. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  



14 

 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA:  

Mokyklos pastato, katilinės ir kiemo statinių, esančių Lazdijų r. sav. Noragėlių sen. 

Krikštonių k. Kalninė g. 1, pradinės pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA:  

Dalies mokyklos pastato, esančio Lazdijų r. sav. Noragėlių sen. Seiliūnų k. Tujų g. 

14, pradinės pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA:  

Kultūros namų patalpų ir katilinės, esančių Lazdijų r. sav. Noragėlių sen. Seiliūnų k. 

Tujų g. 9, pradinės pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



15 

 

38. SVARSTYTA:  

Buvusios mokyklos pastato ir sandėlio, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. Varnėnų 

k. Linksmučių g. 2, kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

39. SVARSTYTA:  

Dalies ūkinio pastato, esančio Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Taikos g. 8B, pradinės 

pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-

1351 ,,Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto 

ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA:  

Įgaliojimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 



16 

 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

42. SVARSTYTA:  

Žemės sklypų Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn pirkimo komisijos sudarymo 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

43. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

44. SVARSTYTA:  

0,1687 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-3155-4899), esančio Lazdijų r. sav. 

Lazdijų sen. Rudaminos mstl. Piliakalnio g. 16, nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



17 

 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

45. SVARSTYTA:  

0,2300 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5903-0008-0064), esančio Lazdijų r. sav. 

Būdviečio sen. Būdviečio k. Būdviečio g. 25, nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

46. SVARSTYTA:  

 Lazdijų rajono savivaldybės turto nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

47. SVARSTYTA:  

Turto perdavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   



18 

 

48. SVARSTYTA:  

Vietos gyventojų apklausos būdas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

49. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 5TS-489 

„Dėl VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir 

tarifų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

50. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1295 

,,Dėl investicinio plano UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės kainos galiojimo 

laikotarpiui – 2014-2016 metams derinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

51. SVARSTYTA:  

Atstovo paskyrimas į VšĮ Alytaus rajono savivaldybės greitosios pagalbos stoties 

stebėtojų tarybą. 



19 

 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

52. SVARSTYTA:  

Buveinės registravimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

53. SVARSTYTA:  

Bešeimininkis turtas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

54. SVARSTYTA:  

Buto, esančio Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Taikos g. 11 K1-3, nuoma.   

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  



20 

 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

55. SVARSTYTA:  

Lėšų skyrimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

56. SVARSTYTA:  

Lazdijų miesto vietos veiklos grupės steigimo inicijavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo 

protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                Artūras Margelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 
 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. birželio 29 d. posėdžio  

darbotvarkės pakeitimo  

5TS-64 

 

2 

 

Dėl pritarimo projektui „Jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros paslaugų Lazdijų r. 

savivaldybėje prieinamumo ir kokybės 

gerinimas įdiegiant jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros paslaugų teikimo 

modelį“ 

 

5TS-65 

 

3 

 

Dėl pritarimo pasirašyti susitarimą Nr. 7 dėl 

Teisių ir įsipareigojimų, kylančių iš 

valstybinės žemės nuomos sutarties, 

pasirašytos 2008 m. rugpjūčio 22 d. 

(notarinio registro Nr. 9731), perėmimo  

 

5TS-66 

 

4 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

Etikos komisijos  

 

          5TS-67 

 

5 

 

Dėl Peticijų komisijos 

 

 5TS-68 

 

6 

  

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. vasario 28 d. sprendimo Nr.  

5TS-621 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ 

pakeitimo  

 

 5TS-69 

 

7 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų 

tvirtinimo 

 

          5TS-70 

 

8 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pareigybės 

aprašymo patvirtinimo  

 

  5TS-71 

 

9 

 

 

10 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės valstybės 

tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1532  

 

           5TS-72 

 

 

           5TS-73 



                                    2 

 

„Dėl strateginio planavimo Lazdijų rajono 

savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo  

 

11 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio 

planavimo komisijos ir jos nuostatų 

patvirtinimo  

 

  5TS-74 

 

12 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. 5TS-

1430 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

2015–2017 metų strateginio veiklos plano  

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

           5TS-75 

 

13 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

5TS-1431 „Dėl 2015 metų Lazdijų rajono 

savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ 

pakeitimo  

 

   5TS-76 

 

14 

 

Dėl trumpalaikės paskolos  

 

    5TS-77 

 

15 

 

Dėl žemės sklypo neapmokestinamojo 

dydžio ir žemės mokesčio lengvatų 

nustatymo  

 

   5TS-78 

 

16 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-

1415 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų 

rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo  

 

   5TS-79 

 

17 

 

Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai   

 

  5TS-80 

 

18 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-

1224 ,,Dėl viešosios įstaigos Lazdijų 

socialinių paslaugų centro etatų” pakeitimo  

 

   5TS-81 

 

19 

 

Dėl viešosios įstaigos ,,Lazdijų ligoninė” 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo  

 

    5TS-82 

 

20 

 

Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ 

valdymo struktūros patvirtinimo 

 

 

    5TS-83 



 

 

21 

                                 3 

 

Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės 

asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų 

siektinų veiklos užduočių nustatymo  

  

 

5TS-84 

 

22 

 

Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties 

pasirašymui 

 

 

5TS-85 

23 Dėl Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

nuostatų patvirtinimo  

5TS-86 

 

24 

 

Dėl Lazdijų r. Šeštokų mokyklos nuostatų 

patvirtinimo  

 

          5TS-87 

 

25 

 

Dėl Lazdijų r. Veisiejų lopšelio-darželio 

„Ąžuoliukas“ reorganizavimo,  

prijungiant jį prie Lazdijų r. Veisiejų 

gimnazijos, ir Sigito Gedos vardo suteikimo 

Lazdijų r. Veisiejų gimnazijai  

 

 5TS-88 

 

26 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo 

reikalų tarybos  

 

 5TS-89 

 

27 

 

Dėl sutarties pasirašymo  

 

          5TS-90 

 

28 

 

Dėl pritarimo projektui „Tarptautinis 

menininkų pleneras „Veisiejų pavasaris 

2015“ ir dalinio finansavimo skyrimo  

 

  5TS-91 

 

29 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo  

 

           5TS-92 

 

30 

 

Dėl pritarimo rangos darbų sutarties 

pasirašymui  

 

           5TS-93 

 

31 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-

576 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės atliekų 

tvarkymo plano 2014-2020 m.  patvirtinimo“ 

pakeitimo  

 

  5TS-94 

 

32 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. vasario 7 d. sprendimo Nr.  

5TS-594 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo  

 

           5TS-95 



 

 

33 

                               4 

 

Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypų 

perdavimo neatlygintinai Lazdijų rajono 

savivaldybės nuosavybėn  

 

    

  5TS-96 

 

34 

 

Dėl pastatų panaudos Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės komitetui  

 

    5TS-97 

 

35 

 

Dėl mokyklos pastato, katilinės ir kiemo 

statinių, esančių Lazdijų r. sav. Noragėlių 

sen. Krikštonių k. Kalninė g. 1, pradinės 

pardavimo kainos sumažinimo  

 

   5TS-98 

 

36 

 

Dėl dalies mokyklos pastato, esančio Lazdijų 

r. sav. Noragėlių sen. Seiliūnų k. Tujų g. 14, 

pradinės pardavimo kainos sumažinimo  

 

   5TS-99 

 

37 

 

Dėl kultūros namų patalpų ir katilinės, 

esančių Lazdijų r. sav. Noragėlių sen. 

Seiliūnų k. Tujų g. 9, pradinės pardavimo 

kainos sumažinimo  

 

   5TS-100 

 

38 

 

Dėl buvusios mokyklos pastato ir sandėlio, 

esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. Varnėnų 

k. Linksmučių g. 2, kainos sumažinimo  

 

   5TS-101 

 

39 

 

Dėl dalies ūkinio pastato, esančio Lazdijų r. 

sav. Lazdijų m. Taikos g. 8B, pradinės 

pardavimo kainos sumažinimo  

 

    5TS-102 

 

40 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-

1351 ,,Dėl viešame aukcione parduodamo 

Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo 

turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

patvirtinimo” pakeitimo  

 

    5TS-103 

 

41 

 

Dėl įgaliojimo  

     

    5TS-104 

 

42 

 

Dėl Žemės sklypų Lazdijų rajono 

savivaldybės nuosavybėn pirkimo komisijos 

sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo  

     

    5TS-105 

 

43 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-

50 „Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir 

pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo  

 

   5TS-106 



                              5 

 

sudarymo“ pakeitimo  

 

44 Dėl 0,1687 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 

4400-3155-4899), esančio Lazdijų r. sav. 

Lazdijų sen. Rudaminos mstl. Piliakalnio g. 

16, nuomos  

    5TS-107 

 

45 

 

Dėl 0,2300 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 

5903-0008-0064), esančio Lazdijų r. sav. 

Būdviečio sen. Būdviečio k. Būdviečio g. 25, 

nuomos  

 

   5TS-108 

 

46 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto 

nuomos  

 

   5TS-109 

 

47 

 

Dėl turto perdavimo  

 

   5TS-110 

 

48 

 

Dėl vietos gyventojų apklausos būdo  

 

   5TS-111 

 

49 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 5TS-

489 „Dėl VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis 

centras“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

ir tarifų nustatymo“ pakeitimo  

 

    5TS-112 

 

50 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-

1295 ,,Dėl investicinio plano UAB „Lazdijų 

šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės kainos 

galiojimo laikotarpiui – 2014-2016 metams 

derinimo“ pakeitimo  

 

    5TS-113 

 

51 

 

Dėl atstovo paskyrimo į VšĮ Alytaus rajono 

savivaldybės greitosios pagalbos stoties 

stebėtojų tarybą 

 

     

  5TS-114 

 

52 Dėl buveinės registravimo 

 

    5TS-115 

53 Dėl bešeimininkio turto     5TS-116 

54 Dėl buto, esančio Lazdijų r. sav. 

Kapčiamiesčio mstl. Taikos g. 11 K1-3, 

nuomos  

   5TS-117 

 

55 

 

Dėl lėšų skyrimo  

 

   5TS-118 



 

 

56 

                               6 

 

Dėl Lazdijų miesto vietos veiklos grupės 

steigimo inicijavimo 

 

 

 

   5TS-119 

       

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

2015-06-29 POSĖDŽIO NR. 3   

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2015-06-29. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. 

specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas 

naudojant “Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį 

kompiuterį „Lenovo 3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga 

„Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 38 min. 51 sek.  

 Failo dydis – 387 MB (406.301.874 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 44 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – 

vienkartinio įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2015-06-29 POSĖDYJE NR. 2 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1440 val. 

 

 
 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6. Juodzevičienė Jūratė  

7. Artūras Kašalynas  

8. Lenkauskienė Odeta  

9. Lynikienė Joalita  

10.  Artūras Margelis  

11. Valdas Petras Mikelionis  

12. Gintautas Mirijauskas  

13. Juozas Patašius  

14. Saulius Petrauskas  

15. Juozas Pileckas  

16. Janina Ražukienė  

17. Gintautas Salatka  

18. Vitalius Simanynas  

19. Aldona Šerėnienė  

20. Arūnas Vaišnoras  

21. Valdas Žička  

22. Albinas Žymančius  

23. Dainius Žukauskas  

 


